
SOFTS

Fanta Orange
Sprite
Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Peach Hibiscus
Brewed Black Tea
Schweppes Tonic
Schweppes Agrumes
Cécémel

EAUX
Chaudfontaine Plate
Chaudfontaine Plate
Chaudfontaine Pétillante
Chaudfontaine Pétillante

JUS DE FRUITS
Minute Maid Orange
Minute Maid Pomme

20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl

25cl
50cl
25cl
50cl

20cl
20cl

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00

2,50
5,00
2,50
5,00

3,00
3,00

BIÈRES AU FÛT
Jupiler
Jupiler
Jupiler
Kriek Lindemans

BIÈRES EN 
BOUTEILLE
Jupiler sans alcool
Vedett
Rodenbach
Hoegaarden
Carlsberg
Framboise Lindemans
Pêcheresse Lindemans
Chimay Bleu
Leffe Blonde
Leffe Brune
Duvel
Orval
Tripel Karmeliet
Victoria
Chouffe
Bière du mois

25cl
33cl
50cl
50cl

3,00
4,00
6,00
4,80

3,50
3,80
3,80
3,80
3,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
6,00
5,50
5,00
5,00

prix variable

APÉRITIFS & 
ALCOOLS
Campari
Pisang
Martini Blanc
Martini Rouge
Porto Rouge
Pineau des Charentes
Ricard
Disaronno Amaretto
Limoncello
Grappa
Sambuca
Cognac
Bacardi
J&B
Vodka
Gin
Jack Daniel's
Apérol Spritz
Mojito
Cocktail du mois
Cocktail sans alcool

SUPPLÉM ENT
Soft
Red Bull

BOISSONS CHAUDES
Café
Espresso
Décaféiné
Thé citron
Thé menthe
Thé vert
Cappuccino chantilly
Cappuccino italien
Latte macchiato
Cécémel chaud

VINS DU PATRON
Blanc/Rouge/Rosé
Blanc/Rouge/Rosé
Blanc/Rouge/Rosé
Blanc/Rouge/Rosé

BULLES
Cava
Cava
Cava

verre
1/4
1/2

bouteille

verre
bouteille 20cl
bouteille 75cl

7,50
7,00
6,50
6,50
6,50
6,50
7,50
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
9,50
9,50

prix variable
6,50

3,00
3,50

3,00
2,80
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
3,00
3,00

4,80
9,00
17,00

25,00

6,50
12,00
25,00



Forest National
Since 2003

PÂTES
Spaghetti bolognaise
Spaghetti à la toscana

Courgettes, tomates, huile d'olive, basilic

Spaghetti carbonara
Spaghetti napolitana

Sauce tomate. basilic

SALADES
Salade de chèvre chaud et miel

Fromage de chèvre, croûtons, noix, 
concombres

Salade au poulet
Poulet rôti, croûtons, fromage, maïs, 
tomates, concombres

Supplément frites
Croquettes aux crevettes grises, 
salade et frites

VIANDES
Américain préparé du chef
Tartare de bœuf à l'italienne
Boulettes maison à la sauce tomate
Steak frites salade (270gr)
+ sauce 

béarnaise, archiduc, poivre vert

Suggestions du jour

DESSERTS
Gaufre de Bruxelles au sucre
Gaufre de Bruxelles chantilly
Moelleux au chocolat
Dame Blanche
(sauce chocolat belge)
Glace brésilienne
Dessert du jour

Le Concerto

PIZZAS
Margherita

Sauce tomate, mozzarella

Funghi
Sauce tomate, mozzarella, champignons

Prosciutto
Sauce tomate, mozzarella, jambon

Capricciosa
Sauce tomate, mozzarella, jambon, 
champignons

Napolitana
Sauce tomate, mozzarella, anchois, câpres, 
olives

3 fromages
Sauce tomate, mozzarella, peccorino, 
gorgonzola, roquefort

4 stagioni
Sauce tomate, mozzarella, jambon, 
champignons, poivrons, olives, artichauts

Hawaienne
Sauce tomate, mozzarella, jambon, ananas

Forestière
Crème, mozzarella, oignons cuits, 
champignons, lardons

Chèvre miel
Chèvre, miel, thym, crème

Végétarienne
Sauce tomate, mozzarella, artichauts, 
poivrons, olives, aubergines, champignons

Salami
Sauce tomate, mozzarella, salami, olives

Chorizo
Sauce tomate, mozzarella, chorizo, olives

Concerto
Sauce tomate, mozzarella, parmesan, 
jambon italien, roquette

Savoyarde
Sauce tomate, mozzarella, lardons, 
oignons, champignons, fromage raclette

Au thon
Sauce tomate, mozzarella, thon, poivrons, 
olives, oignons

Suggestion du jour

14,50
16,00

16,00
13,50

17,00

17,00

4,00
18,50

17,00
18,00
15,50
19,50
4,00

8,50
9,00
7,50
8,50

8,50
prix variable

13,00

14,00

14,00

15,00

14,00

14,50

15,50

14,50

16,00

15,00

16,00

14,00

14,00

17,00

17,00

17,00


